Manum. Id est diuinam potentiam in edreprehensum exin- de aspitem vel regu- lam. i. diabolum tra- det captiuum.

Quia reple- ta est. Dicitur huius fi- ne prophetalia ver- ba panduntur. ne ad litteram accipiatur.

Qui stat in sig- num. Ecce positus est hic in ruinam. et in resurrectione multo- rum in israel. et in signum cui contradicitur.

Lxx. Qui conser- get ut sit princeps ge- num. in ipsum genes sperabunt et erit req- es eius honor. i. mors eius gloriosa. Post- quia de unitate ei? et de ceteris sacramen- tis dicitur est. venit ad mortem que requies dicitur. quia in chri- sto vita perpetua ide significat sepulcrum.

Residuum. Reii- que salutis sunt. Tra- dunt enim historie. Quod apostoli toto orbe diffusi predicauerunt euangeli- um. et quidam peras indolis perintrauerunt. ut ethyopia manum daret deo.

Signum. Crucis. in qua est victoria. ut sciat omnes in quo diabo- lus sit victus.

Quattuor. Hoc in pentecoste videtur impletum. Unde erant in hierusalem iudei vi- re. ex. o. n. et. Ex his crediderunt vna die tria. m. alia die quinq.

† Sinn occens. † Shoredus. † Verbo dei eos. † Vitulus et † vrsus † pascen- tur: simul requiescent caruli co-

† Famulie discipline dni coniuncte. ipsis inter se coniunctis. † Simul requiescent caruli co-

† Simul requiescent caruli co- rum. et leo quasi bos † paleas co-

† Simul requiescent caruli co- medet. Et † delectabitur infans ab-

† Simul requiescent caruli co- ubere super † foramina † aspidis

† Simul requiescent caruli co- et in cauerna reguli qui ablac-
tus fuerit manum suam mittet.

† Simul requiescent caruli co- No nocebunt. et no occident in

† Simul requiescent caruli co- vniuerso mote sancto meo. quia

† Simul requiescent caruli co- repleta est terra scientia domini

† Simul requiescent caruli co- sicut aque maris † operietis. In

† Simul requiescent caruli co- die illa † radix iesse qui † stat in sig-

† Simul requiescent caruli co- num populorum ipsum reges † de-

† Simul requiescent caruli co- precabuntur: et erit † sepulchrū

† Simul requiescent caruli co- eius gloriosum. Et erit in die illa

† Simul requiescent caruli co- adduciet † dominus † secūdo ma-

† Simul requiescent caruli co- num suam ad possidendum † resi-

† Simul requiescent caruli co- duam populi sui quod relinquet

† Simul requiescent caruli co- ab assiris. et ab egipto. et a phe-

† Simul requiescent caruli co- tros. et ab ethyopia. et ab elam.

† Simul requiescent caruli co- et a sennar. et ab emath. et ab i-

† Simul requiescent caruli co- sulis maris. Et leuabit signum